
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мстинская средняя общеобразовательная школа»  

 

П Р И К А З 

      От 11.04. 2013г.                                                                                     № 11/2-0 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

 В целях реализации комплекса мер по сохранению и укреплению здоровья 

учащихся, повышения качества внеклассной работы по физическому воспитанию и  на 

основании общего собрания учащихся и учителей школы 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

 

2. Присвоить школьному клубу название «Мстинские медведи» 

 

3. Присвоить школьному клубу символику : эмблему, флаг. 

 

4. Возложить организационное и методическое руководство клубом на председателя 

Совета спортивного клуба «Мстинские медведи»  учителя физической культуры 

А.П.Виноградова. 

 

5. Утвердить Совет клуба в следующем составе: 

✓ Председатель Совета  -  А.П.Виноградов 

✓ Заместитель  - Шарин Артем, ученик 11 класса 

✓ Секретарь -     Намозова Н.В. 

✓ Члены Совета  -  Нестерова Ангелина 

                              Ткачева Дарья 

                              Намозова  Дарина 

                              Бакун Настя 

                              Павлова Настя 

                              Кутняускас Андрей 

 

 

 

Директор МБОУ Мстинская СОШ                                 В.И.Виноградова   

        


		2021-03-22T18:13:11+0300
	место подписания
	Виноградова Вера Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




